

Rzaśnia dnia 15.01.2020 roku

UGB.271.1.2020.PC

Do zainteresowanych

**Dotyczy: postępowania na wykonanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Stróża**

Zamawiający w związku z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego wyjaśnia:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający posiada zgody właścicieli nieruchomości w formie oświadczeń, przewidzianych do podziału?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający posiada zgody właścicieli dla 20 nieruchomości.

**Pytanie 2.** Dla ilu nieruchomości Wykonawca będzie musiał uzyskać zgody właścicieli?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż Wykonawca będzie musiał uzyskać zgody właścicieli dla 12 działek.

**Pytanie 3.** Czy w przypadku braku zgody jakiegokolwiek z właścicieli lub w przypadku nieuregulowanego stanu prawnego nieruchomości Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu umownego zakończenia realizacji umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie przewiduje przesunięcia terminu umownego zakończenia realizacji umowy.

**Pytanie 4.** Czy planowana rozbudowa części drogi jest zgodna z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż planowana rozbudowa części drogi jest zgodna z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego.

**Pytanie 5:** Czy planowana przebudowa części drogi jest zgodna z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż planowana przebudowa części drogi jest zgodna z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego.

**Pytanie 6:** Czy zamówienie obejmuje wykonanie dwóch dokumentacji projektowych, jednego na zgłoszenie, a drugiego na pozwolenie?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż zamówienie obejmuje wykonanie dwóch dokumentacji projektowych, jednego na zgłoszenie, a drugiego na pozwolenie.

**Pytanie 7:** Jaki system odwodnienia drogi przewiduje Zamawiający na przedmiotowej inwestycji w sugerowanej szerokości 6,0 m pasa drogowego?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż przewiduje odwodnienie drogi poprzez odprowadzenie wody istniejącej kanalizacji deszczowej znajdującej się w pasie drogi powiatowej nr 2311E – obręb Stróża dz. 279/6

**Pytanie 8:** Czy pomimo wskazania numeru działki 125/2 obręb Stróża projekt ma obejmować również część działki 279/6 obręb Stróża (DP2311E)?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż projekt ma obejmować również część działki 279/6 obręb Stróża (DP2311E) – dotyczy odprowadzenia wody do kanalizacji deszczowej.

Z poważaniem

WÓJT  
mgr Tomasz Stolarczyk